Протокол об итогах  государственных закупок способом из  одного источника

по государственным закупкам приобретения бензина на 1 квартал 2012г.

г.Караганда                                                                                                  17 февраля 2012г.

                                                                                                            11.00 часов

1. Заказчик государственных закупок Коммунальное государственное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" акимата города Караганды государственного учреждения "Отдел образования города Караганды" г.Караганда, мкр.Степной 1 провел закупки способом из одного источника, по государственным закупкам приобретения бензина на 1 квартал 2012г.

2. Сумма, выделенная для закупки – 85 000 тенге

3. Обоснования применения данного способа

На основании п.2 ст.32 Закона РК «О государственных закупках», п.148 Правил осуществления государственных закупок, писем, приказов подведомственных учреждений образования «Об осуществлении государственных закупок способом из одного источника».

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: Товарищество с ограниченной ответственностью  «ГАЗoilПРОМ kz», город Караганда, ул.Ипподромная 5/2 поставщик соответствует квалификационным требованиям, согласно пп.1 п.124 Правил осуществления государственных закупок приобретение бензина на 1 квартал 2012г.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договори цена такого договора:  Товарищество с ограниченной ответственностью  «ГАЗoilПРОМ kz», город Караганда, ул.Ипподромная 5/2 по цене 110 тенге, за один литр на общую сумму 85 000 тенге
6. Эксперты не привлекались.

7. Заказчик государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью  «ГАЗoilПРОМ kz», город Караганда, ул.Ипподромная 5/2

2) Заказчику в срок до 17 февраля 2012 года заключить договор о государственных закупках с ТОО  «ГАЗoilПРОМ kz»
3) Заказчику государственных закупок Коммунальное государственное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5" акимата города Караганды государственного учреждения "Отдел образования города Караганды" направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок                                               Б.Г.Утеева